
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3  w Legionowie 

z dnia 1 września 2023r.  

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe  

(Dz. U z 2023 r. poz. 900) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z poniższymi Regulaminami 

obowiązującymi w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 w Legionowie, potwierdzeniem 

jest własnoręczny podpis na załączonej  do zarządzenia liście pracowników zatrudnionych w 

ZSP3. 

Wykaz Regulaminów i Procedur ZSP3: 

1. Regulamin dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3. 

2. Struktura organizacyjna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3. 

3. Koncepcja pracy Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie 2021-2026. 

4. Model kompetencyjny wychowawcy SP 7. 

5. Regulamin dyżurów nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie. 

6. Procedury postępowania w przypadku szczególnych zachowań lub sytuacji problemowych 

w Szkole Podstawowej nr 7 w Legionowie. 

7. Regulamin Pracy. 

8. Regulamin pracy rady pedagogicznej SP7. 

9. Regulamin pracy Rady Pedagogicznej PM 12. 

10. Regulamin świetlicy. 

11. Procedura udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w Zespole Szkolno — 

Przedszkolnym nr 3 w Legionowie. 

12. Regulamin samorządu uczniowskiego. 

13. Regulamin wycieczek lub imprez organizowanych dla uczniów w Szkole Podstawowej nr 

7 w ZSP3 w Legionowie. 

14. Regulamin wycieczek i wyjść Przedszkola Miejskiego nr 12 w ZSP3 w Legionowie. 

15. Regulamin biblioteki. 



16. Regulamin szatni SP7. 

17. Regulamin szatni PM 12. 

18. Regulamin rady rodziców SP 7. 

19. Polityka Bezpieczeństwa Informacji. 

20. Regulamin konkursu „Absolwent Roku”. 

21. Wewnątrzszkolny system doradztwa zawodowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  

w Legionowie 2023/2024. 

22. Regulamin oceny pracy nauczycieli obowiązujący w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

w Legionowie. 

 

Regulaminy dostępne są: 

- w sekretariacie ZSP3, 

- w Biuletynie Informacji Publicznej ZSP3, 

- w pokoju nauczycielskim. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

 

Mariusz Borkowski 

         

 

 

 

   
 

 

 

 


